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Abb. ähnlich

Die SC650 ist eine äußerst wendige, ergonomische und energiesparende
Scheuersaugmaschine, bei deren Entwicklung die Sicherheit des
Bedieners im Vordergrund stand. Sie ist ideal für den Einsatz in der
Gebäudereinigung, im Einzelhandel, in Supermärkten, im Bildungswesen,
im Gesundheitswesen und in der Industrie.

Die vielseitige Scheuersaugmaschine bietet eine Benutzeroberfläche, die
für Anwender aller Niveaus geeignet ist. Die Kontrolle des
Ressourcenverbrauchs ist der Schlüssel zu einer effizienten Reinigung.
Die EcoFlex™-Technologie ermöglicht es dem Bediener, die Menge des
verwendeten Wassers und der Reinigungsmittels ständig zu kontrollieren
und so sowohl Kosten als auch Ressourcen zu sparen.
Zu den Leistungs- und Funktions-Upgrades gehören:Zu den Leistungs- und Funktions-Upgrades gehören:Zu den Leistungs- und Funktions-Upgrades gehören:Zu den Leistungs- und Funktions-Upgrades gehören:

• Optimierter Wasser- und Reinigungsmittelverbrauch - der
Reinigungsmitteldurchfluss wird flexibel über die Geschwindigkeit
gesteuert.

• Benutzerfreundliches, ergonomisches Design für einfachen Zugang zu
Werkzeugen und Bildschirmprogrammierung

• Längere Reinigungsdauer ohne Unterbrechung
• Längere Laufzeit pro Ladung durch besseres Energiemanagement mit dem energiesparenden Bürstenmotor

• Ideal für sicheres und effizientes Reinigen in Bereichen, in denen sich Menschen in unmittelbarer Nähe aufhalten.
• Optimierte Traktionskontrolle für sicheres und einfaches Handling
• Energiesparender Bürstenmotor für besseres Energiemanagement und längere Laufzeit pro Ladung bei einfacher Reinigung
• EcoFlex™-Technologie ermöglicht es dem Bediener, die Menge der Wasser-/Reinigungsmittelmischung zu steuern oder bei Bedarf effektiv ohne

Reinigungsmittel zu reinigen - für eine effizientere, umweltfreundlichere und kostengünstigere Reinigung.
• Die Meldung „Scheuersaugmaschine ohne Reinigungsmittel“ weist den Bediener sofort darauf hin, Maßnahmen zu ergreifen und die Maschine

aufzufüllen, um eine gleichmäßige Reinigung zu gewährleisten.
• Kompatibel mit einer Vielzahl von Stromquellen, einschließlich Blei- und Lithium-Ionen-Batterien
• Schlüsselloser Zugang über PIN-Lock, bei dem nur ein bestimmter Super-User-Vorgesetzter die Voreinstellungen ändern kann.
• Die Autofill-Option stoppt die Frischwassertank-Befüllung automatisch, so dass der Bediener Zeit für andere Aufgaben hat.
• Zubehörkorb und Caddybox sorgen für optimierte Reinigungszeiten, höhere Effizienz und gesteigerte Produktivität
• Die Scheuersaugmaschine SC650 ist einfach zu warten. Wir sind weltweit vertreten mit unseren Spezialisten und bieten umfassende

Produktschulungen.

● Serienmäßige Ausstattung

Lieferumfang Artikel-Nr. Anzahl SCRUBBER
SC650 66D

SCRUBBER
SC650 66D
CHARGER
ECOFLEX

SCRUBBER
SC650 71C

Ecoflex-SystemEcoflex-SystemEcoflex-SystemEcoflex-System

ECOFLEX NILFISK KIT 55943426 1 ●

EinbauladegeräteEinbauladegeräteEinbauladegeräteEinbauladegeräte

EINBAULADEGERÄT 24V-25A230V 55943457 1 ●

Absaugleisten, Gummis für Absaugleisten, SpritzschutzAbsaugleisten, Gummis für Absaugleisten, SpritzschutzAbsaugleisten, Gummis für Absaugleisten, SpritzschutzAbsaugleisten, Gummis für Absaugleisten, Spritzschutz

Sauglippen-Set, 1040 mm, 41" 9100000282 1

SpritzsschutzSpritzsschutzSpritzsschutzSpritzsschutz
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Lieferumfang Artikel-Nr. Anzahl SCRUBBER
SC650 66D

SCRUBBER
SC650 66D
CHARGER
ECOFLEX

SCRUBBER
SC650 71C

Deckgummi 850mm/34 9097471000 1

Spritzgummi 909 5224 000 1 ● ●

Spritzgummi BA 750L=1600mm 909 5345 000 1

SonstigesSonstigesSonstigesSonstiges

Füllschlauch 9100000703 1 ● ● ●

● Serienmäßige Ausstattung

Lieferumfang Artikel-Nr. Anzahl SCRUBBER
SC650 71D

SCRUBBER
SC650 71D
CHARGER
ECOFLEX

SCRUBBER
SC650 85D

Ecoflex-SystemEcoflex-SystemEcoflex-SystemEcoflex-System

ECOFLEX NILFISK KIT 55943426 1 ●

EinbauladegeräteEinbauladegeräteEinbauladegeräteEinbauladegeräte

EINBAULADEGERÄT 24V-25A230V 55943457 1 ●

Absaugleisten, Gummis für Absaugleisten, SpritzschutzAbsaugleisten, Gummis für Absaugleisten, SpritzschutzAbsaugleisten, Gummis für Absaugleisten, SpritzschutzAbsaugleisten, Gummis für Absaugleisten, Spritzschutz

Sauglippen-Set, 1040 mm, 41" 9100000282 1 ●

SpritzsschutzSpritzsschutzSpritzsschutzSpritzsschutz

Deckgummi 850mm/34 9097471000 1 ●

Spritzgummi 909 5224 000 1

Spritzgummi BA 750L=1600mm 909 5345 000 1 ● ●

SonstigesSonstigesSonstigesSonstiges

Füllschlauch 9100000703 1 ● ● ●

● Serienmäßige Ausstattung

Lieferumfang Artikel-Nr. Anzahl
SCRUBBER
SC650 85D
CHARGER
ECOFLEX

Ecoflex-SystemEcoflex-SystemEcoflex-SystemEcoflex-System

ECOFLEX NILFISK KIT 55943426 1 ●

EinbauladegeräteEinbauladegeräteEinbauladegeräteEinbauladegeräte

EINBAULADEGERÄT 24V-25A230V 55943457 1 ●

Absaugleisten, Gummis für Absaugleisten, SpritzschutzAbsaugleisten, Gummis für Absaugleisten, SpritzschutzAbsaugleisten, Gummis für Absaugleisten, SpritzschutzAbsaugleisten, Gummis für Absaugleisten, Spritzschutz

Scheuersaugmaschinen SC650
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Lieferumfang Artikel-Nr. Anzahl
SCRUBBER
SC650 85D
CHARGER
ECOFLEX

Sauglippen-Set, 1040 mm, 41" 9100000282 1 ●

SpritzsschutzSpritzsschutzSpritzsschutzSpritzsschutz

Deckgummi 850mm/34 9097471000 1 ●

Spritzgummi 909 5224 000 1

Spritzgummi BA 750L=1600mm 909 5345 000 1

SonstigesSonstigesSonstigesSonstiges

Füllschlauch 9100000703 1 ●

Modell SCRUBBER SC650
66D

SCRUBBER SC650
66D CHARGER

ECOFLEX
SCRUBBER SC650

71C

Artikel-Nr. 50000628 50000629 50000632

Produkteigenschaften

Grobschmutzbehälter ●

Einstellbarer Handgriff ● ● ●

Autom. Bürstenabwurf/-aufnahme ● ●

Grobschmutzsieb ● ● ●

One-Touch™-Taste ● ● ●

Ecoflex vorinstalliert ●

SmartFlow System ● ● ●

Flüster-Modus ● ● ●

LCD display ● ● ●

KeyLess, with operator pin code ● ● ●

Brush motor energy saving ● ● ●

Modell SCRUBBER SC650
71D

SCRUBBER SC650
71D CHARGER

ECOFLEX
SCRUBBER SC650

85D

Artikel-Nr. 50000630 50000631 50000633

Produkteigenschaften

Grobschmutzbehälter

Einstellbarer Handgriff ● ● ●

Autom. Bürstenabwurf/-aufnahme ● ● ●

Grobschmutzsieb ● ● ●

Scheuersaugmaschinen SC650



Komfortabel und leistungsstark

Änderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankündigung vorbehalten.

17429

Modell SCRUBBER SC650
71D

SCRUBBER SC650
71D CHARGER

ECOFLEX
SCRUBBER SC650

85D

Artikel-Nr. 50000630 50000631 50000633

Produkteigenschaften

One-Touch™-Taste ● ● ●

Ecoflex vorinstalliert ●

SmartFlow System ● ● ●

Flüster-Modus ● ● ●

LCD display ● ● ●

KeyLess, with operator pin code ● ● ●

Brush motor energy saving ● ● ●

Modell
SCRUBBER SC650

85D CHARGER
ECOFLEX

Artikel-Nr. 50000634

Produkteigenschaften

Grobschmutzbehälter

Einstellbarer Handgriff ●

Autom. Bürstenabwurf/-aufnahme ●

Grobschmutzsieb ●

One-Touch™-Taste ●

Ecoflex vorinstalliert ●

SmartFlow System ●

Flüster-Modus ●

LCD display ●

KeyLess, with operator pin code ●

Brush motor energy saving ●

Technische Spezifikationen SCRUBBER SC650
66D

SCRUBBER SC650
66D CHARGER

ECOFLEX
SCRUBBER SC650

71C

Max. Geschwindigkeit (km/Std.) 5.6 5.6 5.6

Spannung (V) 24 24 24

IP-Schutzklasse IPX4 IPX4 IPX4

Aufnahmeleistung (kW) 1400 1400 1800

Geräuschpegel (dB(A)) 65/63 ± 3 65/63 ± 3 70/69 ± 3

Flächenleistung theor./prak. (m²/h) 3696/2218 3696/2218 3937/2362

Vibrationsstärke, Handgriff (m/s²) < 2.5 m/s2 < 2.5 m/s2 < 2.5 m/s2

Reinigungsbreite (mm) 660 660 703

Wendekreis (cm) 192 192 242
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Technische Spezifikationen SCRUBBER SC650
66D

SCRUBBER SC650
66D CHARGER

ECOFLEX
SCRUBBER SC650

71C

Frisch-/Schmutzwassertank (l) 80/80 80/80 80/80

Absaugleiste, Breite (mm) 890 890 890

Bürsten-/Paddurchmesser (mm) 330 330 -

Kehrwalze, Länge (mm) - - 145x690

Bürstenanpressdruck (kg) 21 21 35

Abmessungen, L x B x H (mm) 1500x748x1072 1500x748x1072 1472x785x1072

Batterietrog, Abmessungen L x B x H (mm) 375 x 355 x 615 375 x 355 x 615 375 x 355 x 615

Gewicht, einsatzbereit (kg) 346 346 351

Versandgewicht (kg) 186 186 207

Packaging dimensions 1580x760x1251 mm 1580x760x1251 mm 1640x910x1276 mm

Technische Spezifikationen SCRUBBER SC650
71D

SCRUBBER SC650
71D CHARGER

ECOFLEX
SCRUBBER SC650

85D

Max. Geschwindigkeit (km/Std.) 5.6 5.6 5.6

Spannung (V) 24 24 24

IP-Schutzklasse IPX4 IPX4 IPX4

Aufnahmeleistung (kW) 1400 1400 1400

Geräuschpegel (dB(A)) 66/64 ± 3 66/64 ± 3 67/65 ± 3

Flächenleistung theor./prak. (m²/h) 3976/2385 3976/2385 4687/2812

Vibrationsstärke, Handgriff (m/s²) < 2.5 m/s2 < 2.5 m/s2 < 2.5 m/s2

Reinigungsbreite (mm) 710 710 837

Wendekreis (cm) 203 203 245

Frisch-/Schmutzwassertank (l) 80/80 80/80 80/80

Absaugleiste, Breite (mm) 890 890 1,040

Bürsten-/Paddurchmesser (mm) 355 355 430

Kehrwalze, Länge (mm) - - -

Bürstenanpressdruck (kg) 22 22 31

Abmessungen, L x B x H (mm) 1500x748x1072 1500x748x1072 1574x860x1072

Batterietrog, Abmessungen L x B x H (mm) 375 x 355 x 615 375 x 355 x 615 375 x 355 x 615

Gewicht, einsatzbereit (kg) 347 347 353

Versandgewicht (kg) 200 200 204

Packaging dimensions 1640x910x1276 mm 1640x910x1276 mm 1640x910x1276 mm
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Technische Spezifikationen
SCRUBBER SC650

85D CHARGER
ECOFLEX

Max. Geschwindigkeit (km/Std.) 5.6

Spannung (V) 24

IP-Schutzklasse IPX4

Aufnahmeleistung (kW) 1400

Geräuschpegel (dB(A)) 67/65 ± 3

Flächenleistung theor./prak. (m²/h) 4687/2812

Vibrationsstärke, Handgriff (m/s²) < 2.5 m/s2

Reinigungsbreite (mm) 837

Wendekreis (cm) 245

Frisch-/Schmutzwassertank (l) 80/80

Absaugleiste, Breite (mm) 1,040

Bürsten-/Paddurchmesser (mm) 430

Kehrwalze, Länge (mm) -

Bürstenanpressdruck (kg) 31

Abmessungen, L x B x H (mm) 1574x860x1072

Batterietrog, Abmessungen L x B x H (mm) 375 x 355 x 615

Gewicht, einsatzbereit (kg) 353

Versandgewicht (kg) 204

Packaging dimensions 1640x910x1276 mm

● Serienmäßige Ausstattung, ○ Optionales Zubehör, □ Optionen nur ab Werk

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl SCRUBBER
SC650 66D

SCRUBBER
SC650 66D
CHARGER
ECOFLEX

SCRUBBER
SC650 71C

SauglippenSauglippenSauglippenSauglippen

Absaugleisten-Set PU 9096991000 1 ○ ○

Sauglippen-Set PU 1040 mm, 41" 9097358000 1

Absaugleisten, Gummis für Absaugleisten, SpritzschutzAbsaugleisten, Gummis für Absaugleisten, SpritzschutzAbsaugleisten, Gummis für Absaugleisten, SpritzschutzAbsaugleisten, Gummis für Absaugleisten, Spritzschutz

Sauglippen-Set, 1040 mm, 41" 9100000282 1

ReinigungsmittelausstattungReinigungsmittelausstattungReinigungsmittelausstattungReinigungsmittelausstattung

EDS-Behälter 909 6903 000 1 ○ ○ ○

SonstigesSonstigesSonstigesSonstiges
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl SCRUBBER
SC650 66D

SCRUBBER
SC650 66D
CHARGER
ECOFLEX

SCRUBBER
SC650 71C

Batterie Lilon 24V UPGRADE KIT 9100003110 1 □ □

CABLE EXTENSION EU PLUG L.2000 PKD 9100000787 1 ○ ○ ○

CABLE EXTENSION UK PLUG L.2000MM SIP 1466318000 1 ○ ○ ○

DRAINING HAND TOOL 9100002205 0

Filter antischaum 909 5065 000 1 ○ ○ ○

Füllschlauch 9100000703 1 ● ● ●

Haltenetz 909 6734 000 1 ○ ○ ○

HIGH POWER VAC 570W KIT 9100001706 1 ○ ○ ○

Schwenkrad, hinten 909 5511 000 1 □ □ □

USB PORT KIT 55943424 1 □ □ □

Waterstop Kit 9099676000 1 ○ ○ ○

Zubehör Hochdruckreiniger für Haus & GartenZubehör Hochdruckreiniger für Haus & GartenZubehör Hochdruckreiniger für Haus & GartenZubehör Hochdruckreiniger für Haus & Garten

HIGH WHEEL BUMP KIT 9100003383 1 □ □ □

MOP AND TRASH KIT 9100002987 1 ○ ○ ○

WAGEN F. UNTERHALT 55943391 1 ○ ○ ○

BatterienBatterienBatterienBatterien

Scheuersaugmaschinen SC650
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl SCRUBBER
SC650 66D

SCRUBBER
SC650 66D
CHARGER
ECOFLEX

SCRUBBER
SC650 71C

BATTERY PACK, 24 VOLT, 7S20P 106479002 2 □ □

Gelbatterie im Trog, 24V-220 Ah L00210012 1 ○ ○ ○

Gelbatterie Monoblock, 6V-180 Ah 80564000 4 ○ ○ ○

Gelbatterie Monoblock, 6V-240 Ah 80564100 4 ○ ○ ○

Gelbatterie Monoblock, 12V-105 Ah 80564400 0

Nassbatterie Semi T Monoblock, 6V-255 Ah 80565000 4 ○ ○ ○

Nassbatterie+Trog, 24V-240 Ah, Aquamatic L00290018 1 ○ ○ ○

SpritzsschutzSpritzsschutzSpritzsschutzSpritzsschutz

Deckgummi 850mm/34 9097471000 1

Spritzgummi 909 5224 000 1 ● ●

Spritzgummi BA 750L=1600mm 909 5345 000 1

Spritzschutz 650mm 26 9097474000 1 ○ ○

Spritzschutz 850mm 34 9097476000 1

Spritzugummi mit Borsten 750mm 28 9097475000 1

PadhalterPadhalterPadhalterPadhalter

PAD HOLDER FLAT 13 330MM 9100000142 2 ○ ○

PAD HOLDER FLAT 14 355MM 9100000143 2

PAD HOLDER FLAT 17" 432MM 9100000144 2

Padhalter 14" 370mm, center lock 909 5331 000 2

Padhalter 17", 432 mm 9097582000 2
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl SCRUBBER
SC650 66D

SCRUBBER
SC650 66D
CHARGER
ECOFLEX

SCRUBBER
SC650 71C

Padhalter Ø 330 mm, 13" 909 5330 000 2 ○ ○

Bürsten, 330 mmBürsten, 330 mmBürsten, 330 mmBürsten, 330 mm

Bürste Mid Grit 180, Ø 330 mm 909 5336 000 2 ○ ○

Bürste Mid Grit 240, Ø 330 mm 909 5334 000 2 ○ ○

Bürste Prolene, hart, Ø 330 mm 909 5332 000 2 ○ ○

Bürste Prolite, weich, Ø 330 mm 909 5338 000 2 ○ ○

Bürsten, 370 mmBürsten, 370 mmBürsten, 370 mmBürsten, 370 mm

Bürste Mid Grit 180, Ø 370 mm 909 5337 000 2

Bürste Mid Grit 240, Ø 370 mm 909 5335 000 2

Bürste Prolene, hart, Ø 370 mm 909 5333 000 2

Bürste Prolite, weich, Ø 370 mm 909 5339 000 2

Bürste Union Mix, 370 mm, 14,5" 9100000000 2

Bürsten, 430 mmBürsten, 430 mmBürsten, 430 mmBürsten, 430 mm

Bürste Mid Grit 180, 432 mm, 17" 9097579000 2

Bürste NATURFASER, 430 mm, 17" 9097581000 2

Bürste Prolene, hart, Ø 430 mm, 17" 9097469000 2
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl SCRUBBER
SC650 66D

SCRUBBER
SC650 66D
CHARGER
ECOFLEX

SCRUBBER
SC650 71C

Bürste Prolite, weich, 432 mm, 17" 9097580000 2

Bürste Sica Grit 240, weich, 432 mm, 17" 9097578000 2

WalzenbürsteWalzenbürsteWalzenbürsteWalzenbürste

Bürstenwalze Nylon, hart, Naturborsten 56412192 2 ○

Bürstenwalze Nylon, weich, gelb 56412191 1 ○

Bürstenwalze PP, rot 56412046 0 ○

Bürstenwalze Sica Grit 180, blau/grau 56412193 2 ○

Walze Sica braun BR 700 C 56412195 2 ○

Walze Sica schwarz BR700C 56412194 2 ○

Pads 13", Ø 330 mmPads 13", Ø 330 mmPads 13", Ø 330 mmPads 13", Ø 330 mm

Eco Pad 13", Ø 330 mm, blau, VPE 5 10001911 2

Eco Pad 13", Ø 330 mm, braun, VPE 5 10001912 2 ○ ○

Eco Pad 13", Ø 330 mm, grün, VPE 5 10001913 2 ○ ○

Eco Pad 13", Ø 330 mm, rot,VPE 5 10001914 2 ○ ○
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl SCRUBBER
SC650 66D

SCRUBBER
SC650 66D
CHARGER
ECOFLEX

SCRUBBER
SC650 71C

Eco Pad 13", Ø 330 mm, schwarz, VPE 5 10001910 2 ○ ○

Eco Pad 13", Ø 330 mm, weiß, VPE 5 10001915 2 ○ ○

Pads 14", Ø 355 mmPads 14", Ø 355 mmPads 14", Ø 355 mmPads 14", Ø 355 mm

Eco Pad 14", Ø 355 mm, blau, VPE 5 10001917 2

Eco Pad 14", Ø 355 mm, braun, VPE 5 10001918 2

Eco Pad 14", Ø 355 mm, grün, VPE 5 10001919 2

Eco Pad 14", Ø 355 mm, rot, VPE 5 10001920 2

Eco Pad 14", Ø 355 mm, schwarz, VPE 5 10001916 2

Pads 15", Ø 380 mmPads 15", Ø 380 mmPads 15", Ø 380 mmPads 15", Ø 380 mm

Eco Pad 15", Ø 380 mm, braun, VPE 5 10001924 2

Pads 17", Ø 432 mmPads 17", Ø 432 mmPads 17", Ø 432 mmPads 17", Ø 432 mm

Eco Pad 17", Ø 432 mm, blau, VPE 5 10001939 2

Eco Pad 17", Ø 432 mm, grün, VPE 5 10001940 2

Eco Pad 17", Ø 432 mm, rot, VPE 5 10001941 2
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl SCRUBBER
SC650 66D

SCRUBBER
SC650 66D
CHARGER
ECOFLEX

SCRUBBER
SC650 71C

Eco Pad 17", Ø 432 mm, schwarz, VPE 5 10001938 2

Eco Pad 17", Ø 432 mm, weiß, VPE 5 10001936 2

PAD 17 432MM  ECO REMOVER 5PCS 10001978 2

Spezial-PadsSpezial-PadsSpezial-PadsSpezial-Pads

Eco Brill. Pad 13", Ø 330 mm, blau, VPE 10002321 2 ○ ○

Eco Brill. Pad 13", Ø 330 mm, gelb, VPE 10002322 2 ○ ○

Eco Brill. Pad 13", Ø 330 mm, grün, VPE 10002323 2 ○ ○

Eco Brill. Pad 13", Ø 330 mm, rot, VPE 2 10002320 2 ○ ○

Eco Brill. Pad 14", Ø 355 mm, grün, VPE 10002327 2

Eco Brill. Pad 17", Ø 431 mm, blau, VPE 10002337 2

Eco Brill. Pad 17", Ø 431 mm, gelb, VPE 10002338 2

Eco Brill. Pad 17", Ø 431 mm, grün, VPE 10002339 2
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl SCRUBBER
SC650 66D

SCRUBBER
SC650 66D
CHARGER
ECOFLEX

SCRUBBER
SC650 71C

Eco Brill. Pad 17", Ø 431 mm, rot, VPE 2 10002336 2

Ecoflex-SystemEcoflex-SystemEcoflex-SystemEcoflex-System

ECOFLEX NILFISK KIT 55943426 1 ○ ● ○

EinbauladegeräteEinbauladegeräteEinbauladegeräteEinbauladegeräte

EINBAULADEGERÄT 24V-25A230V 55943457 1 □ ● □

Batterien und LadegräteBatterien und LadegräteBatterien und LadegräteBatterien und Ladegräte

SC650 LITHIUM ION LADEGERÄT O.BATT. 55943394 1 □ □

Externes LadegerätExternes LadegerätExternes LadegerätExternes Ladegerät

Ladegerät HF 24V-25A SB120R 80542425 0 □ □ □

● Serienmäßige Ausstattung, ○ Optionales Zubehör, □ Optionen nur ab Werk

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl SCRUBBER
SC650 71D

SCRUBBER
SC650 71D
CHARGER
ECOFLEX

SCRUBBER
SC650 85D

SauglippenSauglippenSauglippenSauglippen

Absaugleisten-Set PU 9096991000 1 ○ ○ ○

Sauglippen-Set PU 1040 mm, 41" 9097358000 1 ○

Absaugleisten, Gummis für Absaugleisten, SpritzschutzAbsaugleisten, Gummis für Absaugleisten, SpritzschutzAbsaugleisten, Gummis für Absaugleisten, SpritzschutzAbsaugleisten, Gummis für Absaugleisten, Spritzschutz

Sauglippen-Set, 1040 mm, 41" 9100000282 1 ●

ReinigungsmittelausstattungReinigungsmittelausstattungReinigungsmittelausstattungReinigungsmittelausstattung

EDS-Behälter 909 6903 000 1 ○ ○ ○

SonstigesSonstigesSonstigesSonstiges

Batterie Lilon 24V UPGRADE KIT 9100003110 1 □ □

CABLE EXTENSION EU PLUG L.2000 PKD 9100000787 1 ○ ○ ○
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl SCRUBBER
SC650 71D

SCRUBBER
SC650 71D
CHARGER
ECOFLEX

SCRUBBER
SC650 85D

CABLE EXTENSION UK PLUG L.2000MM SIP 1466318000 1 ○ ○ ○

DRAINING HAND TOOL 9100002205 0

Filter antischaum 909 5065 000 1 ○ ○ ○

Füllschlauch 9100000703 1 ● ● ●

Haltenetz 909 6734 000 1 ○ ○ ○

HIGH POWER VAC 570W KIT 9100001706 1 ○ ○ ○

Schwenkrad, hinten 909 5511 000 1 □ □ □

USB PORT KIT 55943424 1 □ □ □

Waterstop Kit 9099676000 1 ○ ○ ○

Zubehör Hochdruckreiniger für Haus & GartenZubehör Hochdruckreiniger für Haus & GartenZubehör Hochdruckreiniger für Haus & GartenZubehör Hochdruckreiniger für Haus & Garten

HIGH WHEEL BUMP KIT 9100003383 1 □ □ □

MOP AND TRASH KIT 9100002987 1 ○ ○ ○

WAGEN F. UNTERHALT 55943391 1 ○ ○ ○

BatterienBatterienBatterienBatterien

BATTERY PACK, 24 VOLT, 7S20P 106479002 2 □ □

Gelbatterie im Trog, 24V-220 Ah L00210012 1 ○ ○ ○
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl SCRUBBER
SC650 71D

SCRUBBER
SC650 71D
CHARGER
ECOFLEX

SCRUBBER
SC650 85D

Gelbatterie Monoblock, 6V-180 Ah 80564000 4 ○ ○ ○

Gelbatterie Monoblock, 6V-240 Ah 80564100 4 ○ ○ ○

Gelbatterie Monoblock, 12V-105 Ah 80564400 0

Nassbatterie Semi T Monoblock, 6V-255 Ah 80565000 4 ○ ○ ○

Nassbatterie+Trog, 24V-240 Ah, Aquamatic L00290018 1 ○ ○ ○

SpritzsschutzSpritzsschutzSpritzsschutzSpritzsschutz

Deckgummi 850mm/34 9097471000 1 ●

Spritzgummi 909 5224 000 1

Spritzgummi BA 750L=1600mm 909 5345 000 1 ● ●

Spritzschutz 650mm 26 9097474000 1

Spritzschutz 850mm 34 9097476000 1 □

Spritzugummi mit Borsten 750mm 28 9097475000 1 □ □

PadhalterPadhalterPadhalterPadhalter

PAD HOLDER FLAT 13 330MM 9100000142 2

PAD HOLDER FLAT 14 355MM 9100000143 2 ○ ○

PAD HOLDER FLAT 17" 432MM 9100000144 2 ○

Padhalter 14" 370mm, center lock 909 5331 000 2 ○ ○

Padhalter 17", 432 mm 9097582000 2 ○

Padhalter Ø 330 mm, 13" 909 5330 000 2

Bürsten, 330 mmBürsten, 330 mmBürsten, 330 mmBürsten, 330 mm
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl SCRUBBER
SC650 71D

SCRUBBER
SC650 71D
CHARGER
ECOFLEX

SCRUBBER
SC650 85D

Bürste Mid Grit 180, Ø 330 mm 909 5336 000 2

Bürste Mid Grit 240, Ø 330 mm 909 5334 000 2

Bürste Prolene, hart, Ø 330 mm 909 5332 000 2

Bürste Prolite, weich, Ø 330 mm 909 5338 000 2

Bürsten, 370 mmBürsten, 370 mmBürsten, 370 mmBürsten, 370 mm

Bürste Mid Grit 180, Ø 370 mm 909 5337 000 2 ○ ○

Bürste Mid Grit 240, Ø 370 mm 909 5335 000 2 ○ ○

Bürste Prolene, hart, Ø 370 mm 909 5333 000 2 ○ ○

Bürste Prolite, weich, Ø 370 mm 909 5339 000 2 ○ ○

Bürste Union Mix, 370 mm, 14,5" 9100000000 2 ○ ○

Bürsten, 430 mmBürsten, 430 mmBürsten, 430 mmBürsten, 430 mm

Bürste Mid Grit 180, 432 mm, 17" 9097579000 2 ○

Bürste NATURFASER, 430 mm, 17" 9097581000 2 ○

Bürste Prolene, hart, Ø 430 mm, 17" 9097469000 2 ○

Bürste Prolite, weich, 432 mm, 17" 9097580000 2 ○
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl SCRUBBER
SC650 71D

SCRUBBER
SC650 71D
CHARGER
ECOFLEX

SCRUBBER
SC650 85D

Bürste Sica Grit 240, weich, 432 mm, 17" 9097578000 2 ○

WalzenbürsteWalzenbürsteWalzenbürsteWalzenbürste

Bürstenwalze Nylon, hart, Naturborsten 56412192 2

Bürstenwalze Nylon, weich, gelb 56412191 1

Bürstenwalze PP, rot 56412046 0

Bürstenwalze Sica Grit 180, blau/grau 56412193 2

Walze Sica braun BR 700 C 56412195 2

Walze Sica schwarz BR700C 56412194 2

Pads 13", Ø 330 mmPads 13", Ø 330 mmPads 13", Ø 330 mmPads 13", Ø 330 mm

Eco Pad 13", Ø 330 mm, blau, VPE 5 10001911 2 ○

Eco Pad 13", Ø 330 mm, braun, VPE 5 10001912 2

Eco Pad 13", Ø 330 mm, grün, VPE 5 10001913 2

Eco Pad 13", Ø 330 mm, rot,VPE 5 10001914 2

Eco Pad 13", Ø 330 mm, schwarz, VPE 5 10001910 2
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl SCRUBBER
SC650 71D

SCRUBBER
SC650 71D
CHARGER
ECOFLEX

SCRUBBER
SC650 85D

Eco Pad 13", Ø 330 mm, weiß, VPE 5 10001915 2

Pads 14", Ø 355 mmPads 14", Ø 355 mmPads 14", Ø 355 mmPads 14", Ø 355 mm

Eco Pad 14", Ø 355 mm, blau, VPE 5 10001917 2 ○ ○

Eco Pad 14", Ø 355 mm, braun, VPE 5 10001918 2 ○ ○

Eco Pad 14", Ø 355 mm, grün, VPE 5 10001919 2 ○ ○

Eco Pad 14", Ø 355 mm, rot, VPE 5 10001920 2 ○ ○

Eco Pad 14", Ø 355 mm, schwarz, VPE 5 10001916 2 ○ ○

Pads 15", Ø 380 mmPads 15", Ø 380 mmPads 15", Ø 380 mmPads 15", Ø 380 mm

Eco Pad 15", Ø 380 mm, braun, VPE 5 10001924 2 ○ ○

Pads 17", Ø 432 mmPads 17", Ø 432 mmPads 17", Ø 432 mmPads 17", Ø 432 mm

Eco Pad 17", Ø 432 mm, blau, VPE 5 10001939 2 ○

Eco Pad 17", Ø 432 mm, grün, VPE 5 10001940 2 ○

Eco Pad 17", Ø 432 mm, rot, VPE 5 10001941 2 ○

Eco Pad 17", Ø 432 mm, schwarz, VPE 5 10001938 2 ○
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl SCRUBBER
SC650 71D

SCRUBBER
SC650 71D
CHARGER
ECOFLEX

SCRUBBER
SC650 85D

Eco Pad 17", Ø 432 mm, weiß, VPE 5 10001936 2 ○

PAD 17 432MM  ECO REMOVER 5PCS 10001978 2 ○

Spezial-PadsSpezial-PadsSpezial-PadsSpezial-Pads

Eco Brill. Pad 13", Ø 330 mm, blau, VPE 10002321 2

Eco Brill. Pad 13", Ø 330 mm, gelb, VPE 10002322 2

Eco Brill. Pad 13", Ø 330 mm, grün, VPE 10002323 2

Eco Brill. Pad 13", Ø 330 mm, rot, VPE 2 10002320 2

Eco Brill. Pad 14", Ø 355 mm, grün, VPE 10002327 2 ○ ○

Eco Brill. Pad 17", Ø 431 mm, blau, VPE 10002337 2 ○

Eco Brill. Pad 17", Ø 431 mm, gelb, VPE 10002338 2 ○

Eco Brill. Pad 17", Ø 431 mm, grün, VPE 10002339 2 ○

Eco Brill. Pad 17", Ø 431 mm, rot, VPE 2 10002336 2 ○

Ecoflex-SystemEcoflex-SystemEcoflex-SystemEcoflex-System

ECOFLEX NILFISK KIT 55943426 1 ○ ● ○
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl SCRUBBER
SC650 71D

SCRUBBER
SC650 71D
CHARGER
ECOFLEX

SCRUBBER
SC650 85D

EinbauladegeräteEinbauladegeräteEinbauladegeräteEinbauladegeräte

EINBAULADEGERÄT 24V-25A230V 55943457 1 □ ● □

Batterien und LadegräteBatterien und LadegräteBatterien und LadegräteBatterien und Ladegräte

SC650 LITHIUM ION LADEGERÄT O.BATT. 55943394 1 □ □

Externes LadegerätExternes LadegerätExternes LadegerätExternes Ladegerät

Ladegerät HF 24V-25A SB120R 80542425 0 □ □ □

● Serienmäßige Ausstattung, ○ Optionales Zubehör, □ Optionen nur ab Werk

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl
SCRUBBER
SC650 85D
CHARGER
ECOFLEX

SauglippenSauglippenSauglippenSauglippen

Absaugleisten-Set PU 9096991000 1

Sauglippen-Set PU 1040 mm, 41" 9097358000 1 ○

Absaugleisten, Gummis für Absaugleisten, SpritzschutzAbsaugleisten, Gummis für Absaugleisten, SpritzschutzAbsaugleisten, Gummis für Absaugleisten, SpritzschutzAbsaugleisten, Gummis für Absaugleisten, Spritzschutz

Sauglippen-Set, 1040 mm, 41" 9100000282 1 ●

ReinigungsmittelausstattungReinigungsmittelausstattungReinigungsmittelausstattungReinigungsmittelausstattung

EDS-Behälter 909 6903 000 1 ○

SonstigesSonstigesSonstigesSonstiges

Batterie Lilon 24V UPGRADE KIT 9100003110 1

CABLE EXTENSION EU PLUG L.2000 PKD 9100000787 1 ○

CABLE EXTENSION UK PLUG L.2000MM SIP 1466318000 1 ○

DRAINING HAND TOOL 9100002205 0
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl
SCRUBBER
SC650 85D
CHARGER
ECOFLEX

Filter antischaum 909 5065 000 1 ○

Füllschlauch 9100000703 1 ●

Haltenetz 909 6734 000 1 ○

HIGH POWER VAC 570W KIT 9100001706 1 ○

Schwenkrad, hinten 909 5511 000 1 □

USB PORT KIT 55943424 1 □

Waterstop Kit 9099676000 1 ○

Zubehör Hochdruckreiniger für Haus & GartenZubehör Hochdruckreiniger für Haus & GartenZubehör Hochdruckreiniger für Haus & GartenZubehör Hochdruckreiniger für Haus & Garten

HIGH WHEEL BUMP KIT 9100003383 1 □

MOP AND TRASH KIT 9100002987 1 ○

WAGEN F. UNTERHALT 55943391 1 ○

BatterienBatterienBatterienBatterien

BATTERY PACK, 24 VOLT, 7S20P 106479002 2

Gelbatterie im Trog, 24V-220 Ah L00210012 1 ○

Gelbatterie Monoblock, 6V-180 Ah 80564000 4 ○

Gelbatterie Monoblock, 6V-240 Ah 80564100 4 ○
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl
SCRUBBER
SC650 85D
CHARGER
ECOFLEX

Gelbatterie Monoblock, 12V-105 Ah 80564400 0

Nassbatterie Semi T Monoblock, 6V-255 Ah 80565000 4 ○

Nassbatterie+Trog, 24V-240 Ah, Aquamatic L00290018 1 ○

SpritzsschutzSpritzsschutzSpritzsschutzSpritzsschutz

Deckgummi 850mm/34 9097471000 1 ●

Spritzgummi 909 5224 000 1

Spritzgummi BA 750L=1600mm 909 5345 000 1

Spritzschutz 650mm 26 9097474000 1

Spritzschutz 850mm 34 9097476000 1 □

Spritzugummi mit Borsten 750mm 28 9097475000 1

PadhalterPadhalterPadhalterPadhalter

PAD HOLDER FLAT 13 330MM 9100000142 2

PAD HOLDER FLAT 14 355MM 9100000143 2

PAD HOLDER FLAT 17" 432MM 9100000144 2 ○

Padhalter 14" 370mm, center lock 909 5331 000 2

Padhalter 17", 432 mm 9097582000 2 ○

Padhalter Ø 330 mm, 13" 909 5330 000 2

Bürsten, 330 mmBürsten, 330 mmBürsten, 330 mmBürsten, 330 mm

Bürste Mid Grit 180, Ø 330 mm 909 5336 000 2

Bürste Mid Grit 240, Ø 330 mm 909 5334 000 2
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl
SCRUBBER
SC650 85D
CHARGER
ECOFLEX

Bürste Prolene, hart, Ø 330 mm 909 5332 000 2

Bürste Prolite, weich, Ø 330 mm 909 5338 000 2

Bürsten, 370 mmBürsten, 370 mmBürsten, 370 mmBürsten, 370 mm

Bürste Mid Grit 180, Ø 370 mm 909 5337 000 2

Bürste Mid Grit 240, Ø 370 mm 909 5335 000 2

Bürste Prolene, hart, Ø 370 mm 909 5333 000 2

Bürste Prolite, weich, Ø 370 mm 909 5339 000 2

Bürste Union Mix, 370 mm, 14,5" 9100000000 2

Bürsten, 430 mmBürsten, 430 mmBürsten, 430 mmBürsten, 430 mm

Bürste Mid Grit 180, 432 mm, 17" 9097579000 2 ○

Bürste NATURFASER, 430 mm, 17" 9097581000 2 ○

Bürste Prolene, hart, Ø 430 mm, 17" 9097469000 2 ○

Bürste Prolite, weich, 432 mm, 17" 9097580000 2 ○

Bürste Sica Grit 240, weich, 432 mm, 17" 9097578000 2 ○

WalzenbürsteWalzenbürsteWalzenbürsteWalzenbürste

Bürstenwalze Nylon, hart, Naturborsten 56412192 2
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl
SCRUBBER
SC650 85D
CHARGER
ECOFLEX

Bürstenwalze Nylon, weich, gelb 56412191 1

Bürstenwalze PP, rot 56412046 0

Bürstenwalze Sica Grit 180, blau/grau 56412193 2

Walze Sica braun BR 700 C 56412195 2

Walze Sica schwarz BR700C 56412194 2

Pads 13", Ø 330 mmPads 13", Ø 330 mmPads 13", Ø 330 mmPads 13", Ø 330 mm

Eco Pad 13", Ø 330 mm, blau, VPE 5 10001911 2 ○

Eco Pad 13", Ø 330 mm, braun, VPE 5 10001912 2

Eco Pad 13", Ø 330 mm, grün, VPE 5 10001913 2

Eco Pad 13", Ø 330 mm, rot,VPE 5 10001914 2

Eco Pad 13", Ø 330 mm, schwarz, VPE 5 10001910 2

Eco Pad 13", Ø 330 mm, weiß, VPE 5 10001915 2

Pads 14", Ø 355 mmPads 14", Ø 355 mmPads 14", Ø 355 mmPads 14", Ø 355 mm

Eco Pad 14", Ø 355 mm, blau, VPE 5 10001917 2
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl
SCRUBBER
SC650 85D
CHARGER
ECOFLEX

Eco Pad 14", Ø 355 mm, braun, VPE 5 10001918 2

Eco Pad 14", Ø 355 mm, grün, VPE 5 10001919 2

Eco Pad 14", Ø 355 mm, rot, VPE 5 10001920 2

Eco Pad 14", Ø 355 mm, schwarz, VPE 5 10001916 2

Pads 15", Ø 380 mmPads 15", Ø 380 mmPads 15", Ø 380 mmPads 15", Ø 380 mm

Eco Pad 15", Ø 380 mm, braun, VPE 5 10001924 2

Pads 17", Ø 432 mmPads 17", Ø 432 mmPads 17", Ø 432 mmPads 17", Ø 432 mm

Eco Pad 17", Ø 432 mm, blau, VPE 5 10001939 2 ○

Eco Pad 17", Ø 432 mm, grün, VPE 5 10001940 2 ○

Eco Pad 17", Ø 432 mm, rot, VPE 5 10001941 2 ○

Eco Pad 17", Ø 432 mm, schwarz, VPE 5 10001938 2 ○

Eco Pad 17", Ø 432 mm, weiß, VPE 5 10001936 2 ○

PAD 17 432MM  ECO REMOVER 5PCS 10001978 2 ○

Spezial-PadsSpezial-PadsSpezial-PadsSpezial-Pads
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl
SCRUBBER
SC650 85D
CHARGER
ECOFLEX

Eco Brill. Pad 13", Ø 330 mm, blau, VPE 10002321 2

Eco Brill. Pad 13", Ø 330 mm, gelb, VPE 10002322 2

Eco Brill. Pad 13", Ø 330 mm, grün, VPE 10002323 2

Eco Brill. Pad 13", Ø 330 mm, rot, VPE 2 10002320 2

Eco Brill. Pad 14", Ø 355 mm, grün, VPE 10002327 2

Eco Brill. Pad 17", Ø 431 mm, blau, VPE 10002337 2 ○

Eco Brill. Pad 17", Ø 431 mm, gelb, VPE 10002338 2 ○

Eco Brill. Pad 17", Ø 431 mm, grün, VPE 10002339 2 ○

Eco Brill. Pad 17", Ø 431 mm, rot, VPE 2 10002336 2 ○

Ecoflex-SystemEcoflex-SystemEcoflex-SystemEcoflex-System

ECOFLEX NILFISK KIT 55943426 1 ●

EinbauladegeräteEinbauladegeräteEinbauladegeräteEinbauladegeräte

EINBAULADEGERÄT 24V-25A230V 55943457 1 ●

Batterien und LadegräteBatterien und LadegräteBatterien und LadegräteBatterien und Ladegräte

SC650 LITHIUM ION LADEGERÄT O.BATT. 55943394 1

Externes LadegerätExternes LadegerätExternes LadegerätExternes Ladegerät
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl
SCRUBBER
SC650 85D
CHARGER
ECOFLEX

Ladegerät HF 24V-25A SB120R 80542425 0 □
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